
京都産業大学キャンパス内（ 8号館4階）に

「下宿紹介・相談コーナー」を開設いたしました！！

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、2006年12月11日（月）より「京都産業大学8号館4階の学生ラウンジ内」に「京都産業大学下宿紹介・相談コーナー」を開設いたし
ました。当コーナーにおきまして、大学委託業務である下宿紹介、お部屋探しの相談受付、及び新入生対応等を行います。
お気軽にお立ち寄りください。
＜電話075-702-6000 ・FAX075-701-4000＞


